
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL Nº 18/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

PROCESSO SELETIVO DE PROJETOS DE ENSINO PARA SEREM DESENVOLVIDOS NO CAMPUS CUIABÁ - CEL.

OCTAYDE JORGE DA SILVA

RESULTADO FINAL

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MATO GROSSO - CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria IFMT nº. 1353, de 06.06.2023;

RESOLVE:

Art. 1º - ​​​​​​​Divulgar o resultado final do Edital Nº 18/2023 , conforme segue:

Candidato(a) Situação 

Constantino Dias da Cruz Neto Aprovado(a)

Eduardo Nunes Maciel Aprovado(a)

Ernany Paranaguá da Silva Aprovado(a)

Mônica dos Santos Spinelli Aprovado(a)

Roberto Nunes Vianconi Souto Aprovado(a)

Vicente Pedroso da Silva Filho Aprovado(a)

Vinicius Paes de Barros Aprovado(a)

Cuiabá-MT, 28 de junho de 2023.

Marileide Pinheiro da Silva

Diretora Geral Substituta do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº 1353, de 06.06.2023




	Documento assinado eletronicamente por:

